DECRETO Nº 34.964
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
URBANISMO – SEMURB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração citados,
lotados na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo - SEMURB, a partir de 02 de
janeiro de 2025, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal n°
7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO
Victor Galvão Rabbi Coordenador Executivo de Desenvolvimento da Cidade CE 1
Fabiana Ramos Dias Caçador Subsecretária de Recursos Naturais e Saneamento Básico CE 3
Caio Brunoro Dilem Subsecretário de Uso e Ocupação do Solo CE 3
Rosiane Inês Sieiro de Souza Gerente Adjunta Administrativa C 1
Klédison Alan Ramos Gerente de Recursos Naturais C 2
Mirian Teixeira Cleto Lira Gerente de Educação Ambiental C 2
Miria Márcia da Silva Assad Gerente de Resíduos Sólidos C 2
Alberto Estevão Marques Silva Gerente de Saneamento Básico C 2
Aline Garcia Barbieri Gerente de Proteção e Bem Estar Animal C 2
Paulo César Baptista Gerente de Fiscalização de Obras C 2
Marcelo Altoé Gerente de Fiscalização Ambiental C 2
Fábio Gabriel Moreira Gerente de Fiscalização de Posturas C 2
Alcione Lopes Lucas Gerente de Licenciamento Urbanístico C 2
Mirela Almeida Fernandes Gerente de Licenciamento Ambiental C 2
Willian Almeida Miranda Gerente de Fiscalização de Transportes C 2
Luciano Quirino de Freitas Gerente de Geoprocessamento e Estatística C 2
Leonardo Sartori Mancini Gerente de Dados Estatísticos C 2
Karina Abreu Tannure Gerente de Gestão e Controle dos Conselhos e Fundos C 2
Jheifer Ferreira da Silva Gerente de Logística Documental C 2
Ana Carolina Alves Souza Coordenadora de Projetos C 4
Claudionor Batista de Oliveira Filho Coordenador de Saneamento Rural C 4
Marciano Girelli Marchiori Coordenador de Fiscalização de Obras C 4
Juliana Maria Ayub Almeida Coordenadora de Fiscalização de Posturas C 4
Priscila Peçanha de Oliveira Moreira Coordenadora de Fiscalização de Transportes C 4
Endrica Marcelino da Silva Assessora Executiva II CE 4
Josué Batista da Silva Consultor Interno CE 5
Cristiane Bolzan Duarte Consultora Interna CE 5
Rita de Cássia Cunha Assessora Técnica de Nível Superior C 3
Ruimar Mateus Dardengo Assessor Técnico de Nível Médio C 5
Raíssa Oliveira dos Santos Assessora Técnica de Nível Médio C 5

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 34.964
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-01-13T22:01:19-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787